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Chicco HIP SEAT Black 3w1 Nosidło
Biodrowe, Podstawa na Biodro,
Klasyczne Nosidełko Ergonomiczne
0m+ do noszenia dziecka od
urodzenia do 15 kg

Cena 359,77 zł

Cena poprzednia 449,60 zł

Kod EAN 8058664152988

Producent Chicco

Opis produktu
Ergonomiczne nosidełko biodrowe z odczepianą podstawą 

Nosidełko Chicco Hip Seat to ergonomiczne i wielofunkcyjne nosidełko składające się z dwóch elementów - sztywnej
podstawy i miękkiego nosidełka - których można używać razem lub osobno. Nosidełko daje możliwość noszenia dziecka na
wiele sposobów, odpowiadając na potrzeby rodzica i dziecka.

Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawów Biodrowych (IHDI) uznał nosidełko biodrowe Chicco Hip Seat za produkt
„zdrowy dla bioder”.

"3 W 1: Dostosowuje się do rosnącego dziecka od urodzenia do 15 kg. Nosidełko biodrowe składa się z dwóch
elementów - sztywnej podstawy i nosidełka dziecięcego - które można stosować razem lub osobno. W komplecie
kapturek ochronny, odsuwany panel wentylacyjny oraz panel podtrzymujący główkę dziecka
KOMFORT DLA MAMY: Wyjątkowo komfortowe dla dolnej części pleców z wyściełanym pasem biodrowym wspierającym
odcinek lędźwiowy i dodatkowo wyściełanymi paskami naramiennymi z opcją noszenia na 2 sposoby: na krzyż lub w
stylu plecaka. Pas biodrowy wyposażony w praktyczną kieszonkę na potrzebne akcesoria
ERGONOMICZNE: Uznane za produkt zdrowy dla bioder dziecka przez Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawów
Biodrowych. Regulowane siedzisko kubełkowe zapewnia ergonomiczną, naturalną pozycję nóg „M” we wszystkich
pozycjach noszenia
WIELOPOZYCYJNE: Nosidło biodrowe Chicco oferuje wiele pozycji noszenia, aby zaspokoić różne potrzeby dziecka:
noszenie przodem do rodzica ( 3m+), noszenie na biodrze bokiem ( 0m+), noszenie tyłem do rodzica (6m+) oraz na
plecach rodzica (6m+)

Nosidło biodrowe Chicco Hip Seat to ergonomiczne i wielofunkcyjne nosidełko 3 w 1. Idealne wsparcie, aby zaspokoić
wszystkie potrzeby związane z noszeniem dziecka. Nosidełko biodrowe składa się z dwóch elementów - sztywnej podstawy i
nosidełka dziecięcego - które można stosować razem lub osobno dając życie 3 różnym produktom i wielu opcjom noszenia
dziecka. 1 opcja: Nosidło z podstawą biodrową i panelem podtrzymującym : w tym nosidełku podstawa biodrowa gwarantuje
wygodną i naturalną pozycję dziecka i pomaga w rozłożeniu wagi dziecka wokół tułowia opiekuna. Produktu można używać w
3 konfiguracjach, aby zaspokoić różne potrzeby noszenia dziecka : 3m+ - pozycja przodem do rodzica; 6m+ pozycja tyłem do
rodzica; 6m+ pozycja na plecach rodzica. 2 opcja: Sztywna podstawa biodrowa bez panela podtrzymującego, działa jak
poszerzenie bioder rodzica. Idealna do podtrzymywania dziecka jedną ręka i pomaga w utrzymaniu właściwej postawy rodzica.
Podstawa siedziska biodrowego może być używana od pierwszych dni życia dziecka w pozycji noworodka jako praktyczna
podpora- za każdym razem kiedy rodzic trzyma dziecko w ramionach lub w czasie karmienia. Od 3 miesiąca dziecko można
przenosić dziecko w podwyższonej pozycji – przodem do rodzica , tyłem do rodzica lub na biodrze – w zależności od upodobań
i potrzeb opiekuna i dziecka. Dzięki zastosowaniu sztywnej podstawy biodrowej, dziecko podtrzymywane jest na biodrze
rodzica i wygodnie siedzi ( antypoślizgowa powierzchnia dla stabilniejszego siedzenia). W tej pozycji kręgosłup rodzica
pozostaje we właściwej i naturalnej pozycji. W podstawie znajduje się praktyczna kieszonka do schowania np. telefonu czy
małych akcesoriów dziecka. 3 opcja: Klasyczne nosidło dla dziecka bez podstawy biodrowej z panelem podtrzymującym.
Idealne rozwiązanie do przenoszenie dziecka w bezpieczny i komfortowy sposób. W wersji z panelem podtrzymującym nosidło
wyposażone zostało w szerokie, wyściełane pasy naramienne dla rodzica, które mogą być skrzyżowane na plecach dla
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większego komfortu przenoszenia; kaptur ochronny dla dziecka – osłaniający głowę dziecka oraz panel z siateczką, który
umieszczony jest na wysokości pleców dziecka – w celu zwiększenia wentylacji. Nosidło zostało uznane za produkt zdrowy dla
bioder dziecka przez Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawów Biodrowych. Regulowane siedzisko kubełkowe zapewnia
dziecku ergonomiczną, naturalną pozycję „M” we wszystkich pozycjach noszenia.

Funkcje i zalety:
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